二、投标报价明细表

（格式自拟）

项目名称： 新乡市凤泉区大块镇人民政府凤泉区大块镇控制性详细规划项目

项目编号： 新凤财招标采购-2026-3

序号 服务内容 数量 单价（元） 合计（元）

1
新乡市凤泉区大块镇人民政府凤泉区大块镇

控制性详细规划
1 860000.00 860000.00

合计总价 捌拾陆万元整 860000.00

投标供应商： 新乡市国土空间规划研究中心 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期：2026 年 3 月 5日

注：“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；